
UCHWAŁA NR XXX/221/2017
RADY MIASTA LUBOŃ

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego oraz w sprawie zmiany uchwały nr VII/37/2011 Rady Miasta Luboń z dnia 

24 lutego 2011 r. w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Miasto Luboń.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) ) oraz art. 210 ust. 1-6 przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz.U. 2017, poz. 60), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Luboń, a także 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Luboń,  na 

okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., która stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez miasto Luboń klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych 

gimnazjów prowadzonych przez miasto Luboń na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 

2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez miasto 

Luboń, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 

prowadzonych przez miasto Luboń, a także inne organy, od 1 września 2019 r., który 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum nr 1  z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego z siedzibą w Luboniu, ul. Armii Poznań 27 włącza się do Szkoły Podstawowej  nr 

3 im. gen. dyw. Tadeusza Kutrzeby z siedzibą w Luboniu, ul.Dąbrowskiego 2a,  na 

następujących warunkach:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 3 w Luboniu rozpocznie działalność z dniem 

1 września 2017 r.;

2) siedziba szkoły: Szkoła Podstawowa nr 3 w Luboniu,  ul. Armii Poznań 27;

1) Zm. poz. 1579.

Id: FC742C51-A5C2-4EDE-BF65-0DDA96DC3078. Podpisany Strona 1



3) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej nr 3 w Luboniu rozpocznie się w roku szkolnym 

2017/2018;

4) Publiczne Gimnazjum nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Luboniu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II z  siedzibą w Luboniu, 

ul. Kołłątaja 1 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 5 w Luboniu;

2) siedziba szkoły: Luboń, ul. Kołłątaja 1;

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.;

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 4. W uchwale nr VII/37/2011 Rady Miasta Luboń z dnia 24 lutego 2011r.  w sprawie:  

ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych                   w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest miasto Luboń, wprowadza się 

następującą zmianę : 

1) w par. 2 dodaje się pkt 5 w następującym brzmieniu "oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej nr 5 w Luboniu, ul. Kołłątaja 1; dzień rozpoczęcia działalności oddziału: 

1 września 2017 r."

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi miasta Luboń.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Id: FC742C51-A5C2-4EDE-BF65-0DDA96DC3078. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/221/2017

Rady Miasta Luboń

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Luboń, a także granice obwodów publicznych szkół 
podstawowych prowadzonych przez miasto Luboń, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 
i rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa  nr 
1 im. bł. Edmunda 
Bojanowskiego w Luboniu

62-030 Luboń,
ul. Poniatowskiego 16

Agrestowa, Cmentarna, Boczna, Michała Drzymały, Galla Anonima, 
Graniczna, Jaworowa, Jesienna, Jodłowa, Kanonierów, Hugona Kołłątaja 
od Poniatowskiego do 11 Listopada (bez ul.11 Listopada),  Korczaka, 
Tadeusza Kościuszki od nr 41,  Krucza, Leszczynowa, Leśmiana, Lipowa, 
Nad Żabinką, Niezłomnych, Olszynowa, Plac Edmunda Bojanowskiego, 
Pogodna, Józefa Poniatowskiego, Północna,  Przejazd, Przy Autostradzie, 
Tadeusza Rejtana, Różana, Samotna, Henryka Sienkiewicza, 
Gen.Władysława Sikorskiego, Skowronkowa, Sowia, Szafirowa, Szkolna 
od Poniatowskiego do 11 Listopada (bez ul. 11 Listopada), Tomiaka, 
Wiosenna, Zielona, Złota, Traugutta od nr 21

2. Szkoła Podstawowa  nr 
2 im. Augusta hr. 
Cieszkowskiego 
w Luboniu

62-030 Luboń,
ul. Żabikowska 40

Aleja Jana Pawła II numery  3, 5, 7, 9, 13, 14, 15, 15 A, 15 B, 16, 18, 
Władysława Broniewskiego, Łącznik, Mieczysława Karłowicza, Jana 
Kilińskiego, Jana Kochanowskiego, Mikołaja Kopernika, Tadeusza 
Kościuszki od nr 1 do nr 40, Karola Kurpińskiego, 22 Lipca,11 Listopada 
od nr 1 do nr 28, Adama Mickiewicza, Andrzeja Mizerki, Osiedlowa, Jana 
Ignacego Paderewskiego, Powstańców Wielkopolskich od nr 
37 (nieparzyste),  Powstańców Wielkopolskich od nr 42 (parzyste), 

Id: FC742C51-A5C2-4EDE-BF65-0DDA96DC3078. Podpisany Strona 1



Kazimierza Pułaskiego powyżej nr 28 (bez nr 28), Władysława Skóry, 
Juliusza Słowackiego,Karola Szymanowskiego,Świerczewska,Unijna, 
Wschodnia numery 1-19, 21, 22, 22 A-I, 23, 23A, 24, 25, Źródlana, 
Żabikowska od nr 7 nieparzyste do końca oraz od nr 16 parzyste do końca

3. Szkoła Podstawowa  nr 
3 w Luboniu

62-030 Luboń,
ul. Armii Poznań 27

Aleja Jana Pawła II nr 17, 19, 20, Armii Poznań od nr 2 do nr 78,Armii 
Poznań od nr 1 do 49a, Andersena, Jana Brzechwy, Fryderyka Chopina, 
Cicha, Augusta Cieszkowskiego, Chudzickiego, Jana Henryka 
Dąbrowskiego,  Dębiecka, Dożynkowa,Dworcowa od nr 1 do nr 20a, 
Faustmana, Władysława Hibnera, Jachtowa, Władysława Jagiełły, 
Konarzewskiego, Marii Konopnickiej, Kościelna, Kozińskiego, Krańcowa, 
Ignacego Krasickiego, Krótka, Ks. Nogali, Ks. Streicha, Lemańskiego,          
3 Maja, Jana Matejki, Nad Strumykiem, Nad Wartą, Gabriela Narutowicza,  
Niepodległości,  Stefana Okrzei, Plac Medalistów, Południowa, 
Powstańców Wlkp. od nr 1 do nr 35,  Powstańców Wlkp. od nr 2 do nr 40, 
Przemysłowa, Pułaskiego od nr 28 do ul. Okrzei,  Aleksandra Puszkina, 
Cyryla Ratajskiego, Rivoliego, Rzeczna, Piotra Skargi, Słoneczna, 
Spadzista,  Strumykowa, Juliana Tuwima, Wschodnia nr 26, 27 A-D, 28, 
29A-B, Ziemniaczana, Żeglarska, Stefana Żeromskiego, Prusa, Kornela 
Makuszyńskiego, Zakątek, Fabryczna od ulicy Kopernika (bez ulicy 
Kopernika) do ulicy Dworcowej, Chudzickiego, Jana Mazurka, Czesława 
Miłosza

4. Szkoła Podstawowa  nr 
4 im. prof. Adama 
Wodziczki w Luboniu

62-030 Luboń, ul. 1 Maja 10 Akacjowa, Armii Poznań od nr 80 do nr 130, Armii Poznań od nr 51 do nr 
129, Azaliowa,  Bratkowa, Bluszczowa, Chemików, Czajcza, Dojazdowa, 
Dolna, Dworcowa od nr 23 od 50, Fabryczna od ulicy Sobieskiego do ulicy 
Kopernika (bez ulicy Kopernika), Fiołkowa, Małgorzaty Fornalskiej, 
Frezjowa, Grodzka, Grzybowa, Jęczmienna, Juranda, Kalinowa, 
Kasztanowa,  Kasztelańska, Kolonia PZNF, Konwaliowa, Kręta, 
Kurowskiego, Kwiatowa, Leśna,  Liliowa,  Łączna, Łąkowa, Magazynowa, 
1 Maja,  Makowa, Malinowa, Malwowa, Romana Maya, Modrakowa, 
Nagietkowa,  Narcyzowa, Nowa, Ogrodowa, Oliwkowa, Owsiana, Jana 
Panka od nr 2 do nr 20, Parkowa,  Piaskowa, Podgórna, Polna, 
Poznańska, Pszenna, Franciszka Ratajczaka, Rumiankowa, Henryka 
Rutkowskiego,  Rydla, Siostry Faustyny, Skośna, Słonecznikowa, Jana III 
Sobieskiego od nr 20 do nr 142, Spokojna, Sporna,   Starorzeczna, 

Id: FC742C51-A5C2-4EDE-BF65-0DDA96DC3078. Podpisany Strona 2



Stawna, Stolarska, Targowa, Topolowa, Walki Młodych, Warzywna, Piotra 
Wawrzyniaka, Wąska, Wiejska,  Wierzbowa, Wodna, Żytnia, Gryczana, 
Cyklamenowa

5. Szkoła Podstawowa  nr 
5 w Luboniu

62-030 Luboń,
ul. Kołłątaja 1

Brzoskwiniowa, Brzozowa, Mariana Buczka, Bukowa, Bursztynowa, 
Czereśniowa, Dębowa, Długa, Fabianowska, Górna, Gruszkowa,  
Harcerska, Janowa Dolina, Jaśminowa, Jana Kasprowicza, Marcina 
Kasprzaka, Klonowa, Hugona Kołłątaja od 11 Listopada do Wojska 
Polskiego, Komornicka, Kujawska,  Limbowa,         11 Listopada od nr 30, 
Małopolska, Migalli,  Miodowa, Morelowa, Nowiny, Owocowa, Orzechowa, 
Pomorska,  Poprzeczna,  Przesmyk, Przyjazna, Mikołaja Reja, Skromna, 
Ludwika Solskiego, Stanisława Staszica, Studzienna, Szkolna od 
11 Listopada do Długiej,  Szreniawska, Śliwkowa, Świętokrzyska, 
Traugutta od nr 1 do 20, Wczasowa, Westerplatte, Wielkopolska, 
Wirowska, Wiśniowa, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Zamknięta, 
Żabikowska od nr 1 do 6 (parzyste i nieparzyste) oraz od nr 8 do 
12 (parzyste),  Górna, Mokra, Jana Panka od nr 21 do nr 43, Piękna,  
Podlaska, Sobieskiego od nr 1 do nr 19, Świerkowa,

Id: FC742C51-A5C2-4EDE-BF65-0DDA96DC3078. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/221/2017

Rady Miasta Luboń

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez miasto Luboń klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych  oraz granice obwodów  klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły, 
adresy 

ewentualnych 
innych lokalizacji 

prowadzenia 
zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018
i na rok szkolny 2018/2019

1 klasy Gimnazjum nr 
1 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. 
Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego  
w Luboniu prowadzone 
w Szkole Podstawowej 
nr 3 w Luboniu

62-030 Luboń,
ul. Armii Poznań 27

Aleja Jana Pawła II nr 17, 19, Armii Poznań od nr 2 do nr 78 Armii Poznań od nr 1 do 
49a Andersena, Jana Brzechwy Fryderyka Chopina Cicha, Augusta Cieszkowskiego, 
Cyklamenowa, Jana Henryka Dąbrowskiego, Dębiecka, Dożynkowa, Dworcowa od nr 
1 do nr 13a, Faustmana, Władysława Hibnera, Jachtowa, Władysława Jagiełły,  
Konarzewskiego od nr 1 do nr 28 (włącznie), Marii Konopnickiej, Kościelna, 
Kozińskiego, Krańcowa, Ignacego Krasickiego, Krótka, ks. Nogali,ks. Streicha, 
Lemańskiego, 3 Maja,Jana Matejki, Nad Strumykiem, Nad Wartą, Gabriela 
Narutowicza, Niepodległości, Stefana Okrzei, Plac Medalistów,  Południowa, 
Powstańców Wlkp. od nr 1 do nr 35 Powstańców Wlkp. od nr 2 do nr 40,  Przemysłowa, 
Pułaskiego od nr 28 do ul. Okrzei, Aleksandra Puszkina,Cyryla Ratajskiego, Rivoliego, 
Rzeczna, Piotra Skargi, Słoneczna, Spadzista, Strumykowa, Juliana Tuwima, 
Wschodnia nr 26, 27 A-D, 28, 29A-B, Ziemniaczana, Żeglarska,Aleja Jana Pawła II nr 
20, Akacjowa,Armii Poznań od nr 80 do nr 130 Armii Poznań od nr 51 do nr 129, 
Azaliowa,  Bratkowa,  Bluszczowa, Chemików, Chudzickiego, Czajcza, Dojazdowa, 

Id: FC742C51-A5C2-4EDE-BF65-0DDA96DC3078. Podpisany Strona 1



Dolna, Dworcowa od nr 14 od 50, Fabryczna, Fiołkowa, Małgorzaty Fornalskiej, 
Frezjowa, Górna, Grodzka, Gryczana, Grzybowa,  Jęczmienna, Juranda, Kalinowa, 
Kasztanowa, Kasztelańska, Kolonia PZNF, Konarzewskiego nr 25 A-D, 
Konarzewskiego od ulicy Prusa do nr 46, Konwaliowa, Kręta, Kurowskiego, Kwiatowa, 
Leśna, Liliowa, Łączna, Łąkowa, Magazynowa ,1 Maja,  Makowa, Kornela 
Makuszyńskiego, Malinowa,  Malwowa, Jana Mazurka, Romana Maya, Modrakowa, 
Mokra,Nagietkowa,Narcyzowa, Nowa, Ogrodowa, Oliwkowa, Owsiana, Jana Panka, 
Parkowa,Piaskowa, Podgórna, Polna, Poznańska, Prusa, Pszenna, Franciszka 
Ratajczaka, Rumiankowa, Henryka Rutkowskiego, Rydla, Siostry Faustyny, Skośna, 
Słonecznikowa, Jana III Sobieskiego od nr 20 do nr 142, Spokojna, Sporna, 
Starorzeczna, Stawna, Stolarska, Targowa, Topolowa, Walki Młodych, Warzywna, 
Piotra Wawrzyniaka, Wąska, Wiejska, Wierzbowa, Wodna, Zakątek, Stefana 
Żeromskiego, Żytnia

2 klasy  Gimnazjum nr 
2 im. Jana Pawła II 
w Luboniu prowadzone 
w Szkole Podstawowej 
nr 5 w Luboniu

62-030 Luboń
ul. Kołłątaja 1

Agrestowa, Boczna, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Mariana Buczka, Bukowa, Cmentarna, 
Czereśniowa, Dębowa, Długa,  Michała Drzymały, Fabianowska, Galla  Anonima, 
Graniczna, Gruszkowa, Harcerska, Janowa  Dolina, Jaśminowa, Jaworowa, Jesienna, 
Jodłowa, Kanonierów, Jana Kasprowicza, Marcina Kasprzaka, Klonowa, Hugona 
Kołłątaja, Komornicka, Korczaka, Tadeusza Kościuszki od nr 42 do końca, Tadeusza 
Kościuszki od nr 57 (nieparzyste) do końca, Krucza, Kujawska, Leszczynowa, 
Leśmiana, Limbowa, Lipowa,11 Listopada od nr 24, 11 listopada od nr 15, Małopolska, 
Migalli, Miodowa, Morelowa ,Nad Żabinką, Niezłomnych, Nowiny, Olszynowa, 
Owocowa, Orzechowa, Plac Edmunda Bojanowskiego, Podlaska, Pogodna, Pomorska, 
Józefa Poniatowskiego, Poprzeczna, Północna, Przesmyk, Przejazd, Przy 
Autostradzie, Mikołaja Reja, Tadeusza Rejtana, Różana, Samotna, Henryka 
Sienkiewicza,Gen.Władysława Sikorskiego od nr 31 do nr 43 (nieparzyste), 
Skowronkowa, Skromna, Ludwika Solskiego, Sowia,Stanisława Staszica , Studzienna, 
Szafirowa, Szkolna, Szreniawska, Śliwkowa, Świerkowa, Świętokrzyska, Tomiaka, 
Romualda Traugutta,Wczasowa, Westerplatte, Wiosenna, Wirowska, Wiśniowa, 
Wojska Polskiego od nr 5, Wrzosowa, Zamknięta Zielona Złota, Aleja Jana Pawła II 3, 
5, 7, 9, 13, 14, 15, 15 A, 15 B, 16, 18, Władysława Broniewskiego, Łącznik, 
Mieczysława Karłowicza, Jana Kilińskiego, Jana Kochanowskiego, Mikołaja Kopernika, 
Tadeusza Kościuszki od nr 1 do 37 (nieparzyste), Tadeusza Kościuszki od nr 2 do nr 
40 (parzyste), Tadeusza Kościuszki od nr 41 do 55 (nieparzyste), Karola Kurpińskiego, 
22 Lipca,11 Listopada od nr 1 do nr 11, 11 Listopada od nr 2 do nr 22, Adama 

Id: FC742C51-A5C2-4EDE-BF65-0DDA96DC3078. Podpisany Strona 2



Mickiewicza, Andrzeja Mizerki, Osiedlowa, Jana Ignacego Paderewskiego, Piękna,  
Powstańców Wielkopolskich od nr 37, Powstańców Wielkopolskich od nr 42, Przyjazna,  
Kazimierza Pułaskiego od ul. Żabikowskiej do nr 28 (bez numeru 28),Gen. Władysława 
Sikorskiego od nr 1 do 29 (nieparzyste) i od nr 30a do 52 (parzyste),Władysława Skóry, 
Juliusza Słowackiego,  Jana III Sobieskiego od nr 1 do nr 19, Karola Szymanowskiego, 
Świerczewska, Unijna, Wojska Polskiego nr 2, 3, 3A, Wielkopolska, Wschodnia nr 1-19, 
21, 22, 22 A-I, 23, 23A, 24, 25, Żabikowska, Źródlana

Id: FC742C51-A5C2-4EDE-BF65-0DDA96DC3078. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/221/2017

Rady Miasta Luboń

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Luboń, a także granice obwodów publicznych 
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez miasto Luboń, na okres od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019r.

1. Szkoła Podstawowa  nr 1 im. bł. 
Edmunda Bojanowskiego 
w Luboniu

62-030 Luboń, ul. Poniatowskiego 16 Agrestowa, Boczna, Cmentarna, Michała Drzymały, Galla Anonima, 
Graniczna, Jaworowa, Jesienna, Jodłowa, Kanonierów, Hugona 
Kołłątaja od Poniatowskiego do 11 Listopada (bez ul.11 Listopada),  
Korczaka, Tadeusza Kościuszki od nr 41,  Krucza, Leszczynowa, 
Leśmiana, Lipowa, Nad Żabinką, Niezłomnych, Olszynowa, Plac 
Edmunda Bojanowskiego, Pogodna, Józefa Poniatowskiego, 
Północna,  Przejazd, Przy Autostradzie, Tadeusza Rejtana, Różana, 
Samotna, Henryka Sienkiewicza, Gen.Władysława Sikorskiego, 
Skowronkowa, Sowia, Szafirowa, Szkolna od Poniatowskiego do 
11 Listopada (bez ul. 11 Listopada), Tomiaka, Wiosenna, Zielona, 
Złota, Traugutta od nr 21

2. Szkoła Podstawowa  nr 2 im. 
Augusta hr. Cieszkowskiego 
w Luboniu

62-030 Luboń, ul. Żabikowska 40 Aleja Jana Pawła II nr 3, 5, 7, 9, 13, 14, 15, 15 A, 15 B, 16, 18, 
Władysława Broniewskiego, Łącznik, Mieczysława Karłowicza, Jana 
Kilińskiego, Jana Kochanowskiego, Mikołaja Kopernika, Tadeusza 

Id: FC742C51-A5C2-4EDE-BF65-0DDA96DC3078. Podpisany Strona 1



Kościuszki od nr 1 do 40,  Karola Kurpińskiego, 22 Lipca,11 
Listopada od nr 1 do nr 28, Adama Mickiewicza, Andrzeja Mizerki, 
Osiedlowa, Jana Ignacego Paderewskiego, Powstańców 
Wielkopolskich od nr 37(nieparzyste) i Powstańców Wielkopolskich 
od nr 42(parzyste), Kazimierza Pułaskiego powyżej nr 28 (bez nr 28), 
Władysława Skóry, Juliusza Słowackiego, Karola Szymanowskiego, 
Świerczewska, Unijna, Wschodnia nr 1-19, 21, 22, 22 A-I, 23, 23A, 
24, 25, Źródlana, Żabikowska od 7 (nieparzyste) do końca oraz od nr 
16 (parzyste) do końca

3. Szkoła Podstawowa  nr 
3 w Luboniu

62-030 Luboń, ul. Armii Poznań 27 Aleja Jana Pawła II nr 17, 19, 20, Armii Poznań od nr 2 do nr 78, 
Armii Poznań od nr 1 do 49a,  Andersena, Jana Brzechwy, Fryderyka 
Chopina, Cicha, Augusta Cieszkowskiego, Chudzickiego, Jana 
Henryka Dąbrowskiego,  Dębiecka, Dożynkowa,Dworcowa od nr 1 do 
nr 20a, Faustmana, Władysława Hibnera, Jachtowa, Władysława 
Jagiełły, Konarzewskiego, Marii Konopnickiej, Kościelna, 
Kozińskiego, Krańcowa, Ignacego Krasickiego, Krótka, Ks. Nogali, 
Ks. Streicha, Lemańskiego,  3 Maja, Jana Matejki, Nad Strumykiem, 
Nad Wartą, Gabriela Narutowicza,  Niepodległości,  Stefana Okrzei, 
Plac Medalistów, Południowa, Powstańców Wlkp. od nr 1 do nr 35,  
Powstańców Wlkp. od nr 2 do nr 40, Przemysłowa, Pułaskiego od nr 
28 do ul. Okrzei,  Aleksandra Puszkina, Cyryla Ratajskiego, 
Rivoliego, Rzeczna, Piotra Skargi, Słoneczna, Spadzista,  
Strumykowa, Juliana Tuwima, Wschodnia nr 26, 27 A-D, 28, 29A-B, 
Ziemniaczana, Żeglarska, Stefana Żeromskiego, Prusa, Kornela 
Makuszyńskiego, Zakątek, Fabryczna od ulicy Kopernika (bez ulicy 
Kopernika) do ulicy Dworcowej, Jana Mazurka, Czesława Miłosza

4. Szkoła Podstawowa  nr 4
im. prof. Adama Wodziczki 
w Luboniu

62-030 Luboń, ul. 1 Maja 10 Akacjowa, Armii Poznań od nr 80 do nr 130, Armii Poznań od nr 
51 do nr 129, Azaliowa,  Bratkowa, Bluszczowa, Chemików, Czajcza, 
Dojazdowa, Dolna, Dworcowa od nr 23 od 50, Fabryczna od ulicy 
Sobieskiego do ulicy Kopernika (bez ulicy Kopernika), Fiołkowa, 
Małgorzaty Fornalskiej, Frezjowa, Grodzka, Grzybowa, Jęczmienna, 
Juranda, Kalinowa, Kasztanowa,  Kasztelańska, Kolonia PZNF, 
Konwaliowa, Kręta, Kurowskiego, Kwiatowa, Leśna,  Liliowa,  Łączna, 
Łąkowa, Magazynowa, 1 Maja,  Makowa, Malinowa, Malwowa, 
Romana Maya, Modrakowa, Nagietkowa,  Narcyzowa, Nowa, 
Ogrodowa, Oliwkowa, Owsiana, Jana Panka od nr 2 do nr 20, 
Parkowa,  Piaskowa, Podgórna, Polna, Poznańska, Pszenna, 

Id: FC742C51-A5C2-4EDE-BF65-0DDA96DC3078. Podpisany Strona 2



Franciszka Ratajczaka, Rumiankowa, Henryka Rutkowskiego,  Rydla, 
Siostry Faustyny, Skośna, Słonecznikowa, Jana III Sobieskiego od nr 
20 do nr 142, Spokojna, Sporna,   Starorzeczna, Stawna, Stolarska, 
Targowa, Topolowa, Walki Młodych, Warzywna, Piotra Wawrzyniaka, 
Wąska, Wiejska,  Wierzbowa, Wodna, Żytnia, Gryczana, 
Cyklamenowa

5. Szkoła Podstawowa  nr 
5 w Luboniu

62-030 Luboń, ul. Kołłątaja 1 Brzoskwiniowa, Brzozowa, Mariana Buczka, Bukowa,  Czereśniowa, 
Dębowa, Długa, Fabianowska, Górna, Gruszkowa,  Harcerska, 
Janowa Dolina, Jaśminowa, Jana Kasprowicza, Marcina Kasprzaka, 
Klonowa, Hugona Kołłątaja od 11 Listopada do Wojska Polskiego, 
Komornicka, Kujawska, Limbowa, 11 Listopada od nr 30, Małopolska, 
Migalli,  Miodowa, Morelowa, Nowiny, Owocowa, Orzechowa, 
Pomorska,  Poprzeczna,  Przesmyk, Mikołaja Reja, Skromna, 
Ludwika Solskiego, Stanisława Staszica, Studzienna, Szkolna od 
11 Listopada do Długiej,  Szreniawska, Śliwkowa, Świętokrzyska, 
Traugutta od nr 1 do 20, Wczasowa, Westerplatte, Wielkolpolska, 
Wirowska, Wiśniowa, Wojska Polskiego, Wrzosowa, Zamknięta, 
Żabikowska od nr 1 do nr 6 (parzyste i nieparzyste) oraz od nr 8 do 
12 (parzyste),  Górna, Mokra, Jana Panka od nr 21 do nr 43, Piękna, 
Bursztynowa, Podlaska, Sobieskiego od nr 1 do nr 19, Świerkowa, 
Przyjazna

Id: FC742C51-A5C2-4EDE-BF65-0DDA96DC3078. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Obowiązek podjęcia uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych

i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wynika z art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia

2016 r. Przepisy wprowadzające uchwałę - Prawo oświatowe (Dz.U. 2017 r. poz. 60),

zgodnie z którym Rada Miasta, po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty, podejmuje

uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju

szkolnego.

Zgodnie z art. 117 ust. 19 art. 118 ww. ustawy z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa

sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową, uczniowie klas I-

VI dotychczasowej sześcioletniej szkoły podstawowej stają się uczniami odpowiednich klas

ośmioletniej szkoły podstawowej. W konsekwencji powyższego, zgodnie z art. 127 ww.

ustawy z dniem 1 września 2017 r. likwiduje się klasę I, a w latach następnych kolejne klasy

dotychczasowego gimnazjum, a na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się

postępowania rekrutacyjnego do klasy I dotychczasowego gimnazjum.

Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowe Gimnazjum nr 1 w Luboniu zostanie włączone

do Szkoły Podstawowej nr 3 w Luboniu. W Szkole Podstawowej nr 3 funkcjonować będą

 dotychczasowe klasy Gimnazjum nr 1 w Luboniu. Planuje się uruchomienie, w Szkole

Podstawowej nr 3, klas dwujęzycznych, które obecnie funkcjonują w Gimnazjum nr 1.

Gimnazjum nr 1 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

Przed reformą oświaty w 1998 r. budynek Szkoły Podstawowej nr 3 posiadał adres, Luboń,

ul. Armii Poznań 27. Obecnie w tym budynku znajduje się Szkoła Podstawowa nr 3 (adres:

Luboń, ul. Dąbrowskiego 2a) i Gimnazjum nr 1 (adres: Luboń, ul. Armii Poznań 27). Zasadne

jest, aby po włączeniu Gimnazjum nr 1 do Szkoły Podstawowej nr 3, które stanowić będą

jeden kompleks, przywrócić adres sprzed 1998 r. W związku z tym podjęto decyzję, że

siedziba Szkoły Podstawowej nr 3 będzie znajdowała się w Luboniu, przy ulicy Armii Poznań

27.

Z dniem 1 września 2017r. dotychczasowe Gimnazjum nr 2 w Luboniu przekształca się

w Publiczną Szkołę Podstawową nr 5 w Luboniu, w której funkcjonować będą

dotychczasowe klasy gimnazjum i klasy I, IV i VII szkoły podstawowej, a także oddział

przedszkolny.

Po wprowadzeniu zmian sieć szkół w Luboniu od roku szkolnego 2017/2018 będzie

wyglądała następująco:

Id: FC742C51-A5C2-4EDE-BF65-0DDA96DC3078. Podpisany Strona 1



Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. bł. Edmunda Bojanowskiego w Luboniu:

- prognozowana liczba uczniów w szkole - 633

- prognozowana liczba oddziałów - 29

- liczba uczniów w klasie I - ok. 61

- zmianowość - 1,5 zmiany.

Planowana zmiana jest związana ze zmianą obwodu Szkoły. Droga dziecka do szkoły

nie przekroczy 2,1 km.

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 im. Augusta hr. Cieszkowskiego w Luboniu:

- prognozowana liczba uczniów w szkole - 728

- prognozowana liczba oddziałów - 32

- liczba uczniów w klasie I - ok. 87

- zmianowość - 2 zmiany.

Planowana zmiana jest związana ze zmianą obwodu Szkoły. Droga dziecka do szkoły

nie przekroczy 2,1 km.

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3  w Luboniu:

- prognozowana liczba uczniów w szkole - 865

- prognozowana liczba oddziałów - 31

- liczba uczniów w klasie I - ok. 84

- zmianowość - 1,5 zmiany.

Planowana zmiana jest związana ze zmianą obwodu Szkoły. Droga dziecka do szkoły

nie przekroczy 2,1 km.

Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. prof. Adama Wodziczki w Luboniu:

- prognozowana liczba uczniów w szkole - 560

- prognozowana liczba oddziałów - 23

- liczba uczniów w klasie I - ok. 72

- zmianowość - 2 zmiany

Planowana zmiana jest związana ze zmianą obwodu Szkoły. Droga dziecka do szkoły

nie przekroczy 2,1 km.

Id: FC742C51-A5C2-4EDE-BF65-0DDA96DC3078. Podpisany Strona 2



Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Luboniu:

- prognozowana liczba uczniów w szkole - 576

- prognozowana liczba oddziałów - 23

- liczba uczniów w klasie I - ok. 61

- zmianowość - 1,5 zmiany

Planowana zmiana jest związana z koniecznością wyodrębnienia nowego obwodu dla

Szkoły Podstawowej nr 5. Droga dziecka do szkoły nie przekroczy 2,1 km.

W czterech szkołach podstawowych zostaną uruchomione oddziały przedszkolne, w celu

zapewnienia dzieciom możliwości realizacji obowiązku rocznego przygotowania

przedszkolnego.

Przygotowanie projektu uchwały w sprawie projektu dostosowania sieci szkół

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego poprzedziły konsultacje

z dyrektorami szkół podstawowych oraz gimnazjów, w zakresie proponowanego trybu

przekształcenia i włączenia do istniejącej szkoły podstawowej gimnazjów, możliwości

zapewnienia odpowiednich warunków nauki pozostającym w szkole uczniom klas siódmych

i ósmych, potrzeb szkół w zakresie dostosowania warunków lokalowych do wprowadzanych

zmian.

Granice obwodów szkół podstawowych zostały opracowane we współpracy z dyrektorami

szkół, których te zmiany dotyczą i zostały przez dyrektorów zaakceptowane.

W projekcie uchwały uwzględniono warunki komunikacyjne i odległość od szkół

obwodowych.

W kształtowaniu granic obwodów szkół wzięto również pod uwagę zmiany urbanistyczne,

w tym powstawanie nowych osiedli mieszkaniowych oraz tendencje demograficzne na

poziomie poszczególnych obszarów.

Planowana sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,

uzupełniona zostanie powstaniem oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej nr 5. W

ten sposób planuje się, że zostaną zabezpieczone potrzeby mieszkańców Miasta

w zakresie możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego przez wszystkie zgłoszone

dzieci w wieku 3-6 lat, w tym 5-6-latki, w odległości nie przekraczającej 3 km od miejsca

zamieszkania.

Zmiana w ustroju szkolnym spowoduje większe wydatki finansowe w związku

Id: FC742C51-A5C2-4EDE-BF65-0DDA96DC3078. Podpisany Strona 3



z wprowadzeniem siódmej klasy szkoły podstawowej, bowiem siódmych klas będzie więcej

niż byłoby klas pierwszych gimnazjum. Spowodowane jest to większą liczbą szkół

podstawowych niż gimnazjów, a oddziały klasowe w szkołach podstawowych mają mniejszą

liczbę uczniów niż w gimnazjach. Kolejnym wydatkiem dotyczącym realizacji reformy będą

koszty związane ze zmianami w strukturze zatrudnienia, które będą znane po złożeniu przez

dyrektorów szkół arkuszy organizacyjnych, a także koszty wyposażenia pracowni

przedmiotowych i pomieszczeń dla oddziałów edukacji wczesnoszkolnej.

Uchwała nr XXIX/211/2017 Rady Miasta Luboń z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie projektu

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego oraz w

sprawie zmiany uchwały nr VII/37/2011 Rady Miasta Luboń z dnia 24 lutego 2011 r. w

sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest miasto Luboń uzyskała pozytywną

opinię Wielkopolskiego Kuratora Oświaty oraz pozytywną opinię Organizacji

Międzyzakładowej NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty i Wychowania Region

Wielkopolska.

Id: FC742C51-A5C2-4EDE-BF65-0DDA96DC3078. Podpisany Strona 4




